РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 2                                                                    « 28  » апреля 2011 г.

Сессия 13
№ 60
О  внесении изменений в Положение «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования

«Черноозерское  сельское поселение»
         На основании экспертного заключения от 02 февраля  2011 года № 21/06  Министерства юстиции Республики Марий Эл на Решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 27.10.2010 года № 43 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов  муниципального образования «Черноозерское  сельское поселение» № 133 от 06 февраля 2009 года «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», приведения в соответствие с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН 2.1.2.2645-10,  Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

                                     решИЛО:

      1. Внести в Положение о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора
на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» (далее – Положение), утвержденного  Решением Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» № 133 от 06 февраля  2009 года (в редакции № 43 от 27 октября 2010 г.) «следующие изменения:
    абзац третий пункта 3.1 Положения изложить в новой редакции:
   «-бытовых отходов и мусора: ежедневно.»
2. Настоящее решение вступает в силу после  его обнародования.
Глава Муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов

Л.И.Николаева